
 

 

 



Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Okul öncesi eğitim birçok çocuk sahibi insan için önemli bir yere sahiptir. Bu olayın 

öneminin artması ile birlikte Okul Öncesi Öğretmenliği bölümünün ortaya çıkmasına neden 

olmuştur.Okul Öncesi Öğretmenliği bir lisans programıdır ve bölümün amacı belirli yaş 

aralığındaki çocukların eğitim hayatına başlamadan önce onlara yardımcı olacak, kişisel 

gelişimlerine destek olacak ve eğitim hayatına hazırlayacak kişileri yetiştirerek sektöre 

kazandırmaktır. 

Okul Öncesi Öğretmenliği bölümün tercih etmeyi düşünen öğrencilerde öğrenmeyi ve 

öğretmeyi seven, temel eğitim derslerine karşı ilgili ve öğretme isteği olan, disiplinli, 

çocuklarla iletişim kurabilecek ve sorumluluk sahibi olması aranan başlıca özellikler 

arasındadır. 

Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Okul Öncesi Öğretmenliği bölümünde, 4 yıllık eğitim verilmektedir. Öğrencilerin mezun 

olabilmeleri için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet koşullarını 

yerine getirmeleri gerekmektedir. 

Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Okul Öncesi Öğretmenliği bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları temel eğitim 

dersleri, çocuk gelişimi ve öğretmenlik mesleği hakkında bilgi sahibi olabilecekleri birçok 

ders ile karşı karşıya geleceklerdir. 

Okul Öncesi Öğretmenliği bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

Okul Öncesi Eğitime Giriş, 

Eğitim Felsefesi, 

Eğitim Bilimine Girişi, 

Anne Çocuk Sağlığı İlkyardım, 

Türkçe Yazılı Anlatım 

Türkçe Sözlü Anlatım 

Öğretim İlke ve Yöntemleri, 

Eğitim Sosyolojisi, 

Özel Eğitim, 

Sınıf Yönetimi, 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde “Okul Öncesi Öğretmenliği Lisans Diplomasını‟‟ elde 



edeceklerdir. Diplomasını eline alan mezun kişilere “Okul Öncesi Öğretmeni” unvanı 

verilmektedir. 

Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Okul Öncesi Öğretmenliği bölümü mezunu olup Okul Öncesi Öğretmenliği unvanını almış 

kişilerin temel görevleri meslek hayatları içerisinde çalıştıkları kurum içerisinde öğrencilerine 

eğitim hayatına hazırlama, kişisel gelişimlerine yardımcı olmak, sosyal ortam içerisinde nasıl 

davranılacağını en iyi şekilde öğretmektir. 

Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Okul Öncesi Öğretmenliği mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler kamu veya özel 

eğitim kurumlarıdır. Üniversite eğitim hayatlarını tamamladıktan sonra kamuda iş sahibi 

olabilmeleri için gerekli sınavlarda başarı göstermeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Özel Eğitim Öğretmenliği, herhangi bir zihinsel, duygusal ya da fiziksel engeli olan bireylerin 

eğitim hayatlarına kesintisiz devam edebilmeleri için kalifiye hale gelmiş öğretmenlerin 

yetiştirilmesini amaçlayan akademik bir disiplindir. 

Özel Eğitim Öğretmenleri, alışılagelmiş öğretmenlik tekniklerinin yetersiz kaldığı noktalarda 

almış oldukları eğitimleri ışığında ihtiyaç duyan öğrencilere uygulayarak onların 

öğrenimlerinde fayda sağlarlar. 

Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Özel Eğitim Öğretmenliği, üniversitelerde Eğitim Fakültesi bünyesinde eğitimi verilmekte 

olan ve yalnızca Sözel puan türüne göre öğrenci kabul eden 4 yıllık bir lisans bölümüdür. 

Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Üniversite eğitimi süresince bu konuya yoğunlaşmayı amaçlayarak tercih listelerinde yer 

veren aday öğrenciler; 

 Eğitim Psikolojisi, 

 Zihin Yetersizliği ve Otizm Spektrum Bozukluğu, 

 Özel Eğitim, 

 Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, 

 İşitme ve Görme Yetersizliği, 

 Erken Çocuklukta Özel Eğitim, 

 Uygulamalı Davranış Analizi, 

 Özel Eğitimde Teknoloji Destekli Öğretim, 

 Braille Okuma ve Yazma, 

 Özel Eğitimde Sanatsal Beceriler, 

 Özel Eğitimde Sosyal Uyum Becerilerinin Geliştirilmesi 

Başta olmak üzere birçok bölüm dersinden 8 yarıyıllık eğitim süreleri boyunca sorumlu 

olacaklardır. Bu süre zarfında derslerini başarı ile tamamlayan öğrenciler “Özel Eğitim 

Öğretmenliği Bölümü Lisans Diploması” elde etmeye hak kazanır. 

Özel Eğitim Öğretmenliği Mezunu Ne İş Yapar? 

Özel Eğitim Öğretmenleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlara eğitim vererek onlara zihinsel, 

duygusal ya da fiziksel eksikliklerini hissettirmeden eğitim verebilmektir. 

Özel Eğitim Öğretmenliği Mezunu İş Olanakları Nelerdir?  

Bölüm mezunları için gerek özel, gerekse kamuya ait kurum ve kuruluşlar kariyer fırsatı 

tanımaktadır. 



Özel Eğitim Öğretmenleri; 

 Özel Eğitim Merkezlerinde; 

 Okullarda, 

 Hastanelerde 

Çalışma fırsatı bulabilirler. Söz konusu devlet kurumlarında istihdam elde edebilmek için 

mezunların Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS)‟ndan elde edeceği puan belirleyici 

olacaktır. Tüm bunların dışında kişisel eğitim danışmanlığı da yapabilecekleri işler 

arasındadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Türkçe Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Türkçe Öğretmenliği bölümü bir lisans programıdır ve bölümün amacı Türkçe dilini eğitim 

kurumlarında öğrencilere en iyi ve düzgün şekilde öğreterek öğrencilerin Türkçe dersi 

hakkında bilgili olmasını sağlamaktır. Türkçe Öğretmenliği bölümü mezunlarının eğitim 

sektörüne ve öğrencilerine katkı ve fayda sağlaması beklenmektedir. 

Türkçe Öğretmenliği bölümün tercih etmeyi düşünen öğrencilerde öğrenmeyi ve öğretmeyi 

seven, Türkçe dersine ve diline karşı ilgili ve öğretme isteği olan, disiplinli, öğrencilerle 

iletişim kurabilecek, soğukkanlı ve sorumluluk sahibi olması aranan başlıca özellikler 

arasındadır. 

Türkçe Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Türkçe Öğretmenliği bölümünde, 4 yıllık eğitim verilmektedir. Öğrencilerin mezun 

olabilmeleri için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet koşullarını 

yerine getirmeleri gerekmektedir. 

Türkçe Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Türkçe Öğretmenliği bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları Türkçe dili ve edebiyatı 

ve öğretmenlik mesleği hakkında bilgi sahibi olabilecekleri birçok ders ile karşı karşıya 

geleceklerdir. 

Türkçe Öğretmenliği bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

 Eğitim Felsefi, 

 Türk Dili, 

 Edebiyat Bilgi ve Kuramları, 

 Türk Dili Bilgisi, 

 Eğitim Sosyolojisi, 

 Öğretim İlke ve Yöntemleri, 

 Eski Türk Edebiyatı, 

 Bilimsel Araştırma Yöntemleri, 

 Sınıf Yönetimi, 

 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi, 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde “Türkçe Öğretmenliği Lisans Diplomasını‟‟ elde edeceklerdir. 

Diplomasını eline alan mezun kişilere Türkçe Öğretmeni unvanı verilmektedir. 

Türkçe Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 



Türkçe Öğretmenliği bölümü mezunu olup Türkçe Öğretmenliği unvanını almış kişiler 

meslek hayatları içerisinde ana görevleri çalıştıkları eğitim kurumlarında öğrencilere Türkçe 

dersini en iyi şekilde öğretebilmektir. 

Türkçe Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Türkçe Öğretmenliği mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler kamu veya özel eğitim 

kurumlarıdır. Üniversite eğitim hayatlarını tamamladıktan sonra kamuda iş sahibi olabilmeleri 

için gerekli sınavlarda başarı göstermeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Nedir? 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü, mutfağa, yemeklere, yemek yapmaya ilgisi 

olanların, mutfak sanatları konusunda bilimsel eğitim alma olanağı sağlar. Yiyecekler ve 

içecekler hakkında detaylı bilgi alma, bilimsel ve sanatsal bir bakış açısına sahip olma gibi 

kazançları vardır. Verilen eğitimler sonucunda sektöre nitelikli çalışan sağlama ana amaçtır. 

Bu bölümde yer almak isteyenler için yemek ve yemek sanatlarına ilgisi olması eğitim 

hayatlarına yardımcı olur. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümünde, 4 yıllık lisans eğitimi verilmektedir. 

Öğrencilerin mezun olabilmeleri için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin 

mezuniyet koşullarını yerine getirmeleri gerekmektedir. Ayrıca 60 gün zorunlu stajları 

bulunmaktadır. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Teorik eğitimden daha fazla uygulama dersleri ve tecrübe etmeye dayalı ders programlarına 

sahiptirler. Zamanlarının çoğunu mutfak dersliklerinde geçirirler. 

 Gastronomi ve Mutfak Sanatları için Gıda Teknolojisi, 

 Yiyecek ve İçecek Hizmetleri, 

 Yiyecek Üretimi, 

 Dünya Mutfak Kültürleri, 

 Yiyecek ve İçecek Maliyet Kontrolü, 

 Mutfak Yönetimi, 

 Temel Pastacılık, 

 Mutfak Planlaması ve Tasarımı, 

 Ziyafet Yönetimi, 

 Şarap Bilimi. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü diplomasına sahip birisi tercihlerine göre isterlerse 

mutfak kısmında bulunmaya devam edebilirler veya mutfak dışında da çalışabilir. Eğitim 

hayatlarının dışında aldıkları kurslara göre çalışma alanlarının sayısını artırma özelliğine 

sahiptirler. Kendi işletmelerini kurup meslek hayatlarına devam edebilirler. 

  Mutfak Şefi, 

  Aşçılık, 

  Yöneticilik, 

  Gıda Kontrolcüsü, 



  Tüketim Şefi, 

  ARGE Ürün geliştirme Uzmanı, 

  Yemek Yazarlığı, 

  Gurmelik, 

  Sous Şef, 

  Executive Şef. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Turizm sektörü ve restoranlarda göze hitap eden lezzetli yemek sunumları hazırlar. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü İş Olanakları Nelerdir? 

Türkiye‟de son yıllarda çok popüler olan Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü, iş 

olanakları konusunda da birçok sektörden daha rahat bir pozisyonda yer alıyor. Mezun 

olduktan sonra birçok alanda rahatlıkla iş bulabilirler. Lisans eğitimini tamamlamış kişiler 

tercihlerine göre otellerde, restoranlarda, turistik gemilerde, gastronomi ile ilgilenen medya 

kuruluşlarında ve devlette iş bulabilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Animasyon ve Oyun Tasarımı Bölümü Nedir? 

Animasyon ve Oyun Tasarımı, hareket ve şekil değişikliği yanılsaması yaratma sürecinin yanı 

sıra animasyon ve oyun geliştirme için tasarım ve estetik uygulama sanatına odaklanan bir 

çalışma alanıdır. 

Çeşitli kitlelere yönelik düşünce, konu ve mesajları temsil etmek için geleneksel ve yeni 

medyanın yaratıcı ve kasıtlı kullanımını kolaylaştırır. Animasyon ve Oyun Tasarımı, 

işbirliğine dayalı, son derece pratik ve endüstri odaklı bir yaklaşımla öğrencilere sadece 

estetik ve teknik yeterliliklerini geliştirmekle kalmayıp, aynı zamanda yerel, uluslararası ve 

uluslararası teknolojilere hitap eden teknoloji, sanat ve medyayı entegre eden projeleri 

yaratıcılık ve kavramsallaştırma projelerini ifade etme fırsatı da sunar. 

Animasyon ve Oyun Tasarımı Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Animasyon ve Oyun Tasarımı, üniversitede İletişim Fakültesi kapsamında eğitimi verilmekte 

olan 4 yıllık bir lisans bölümüdür. 

Animasyon ve Oyun Tasarımı yalnızca Sözel puan türüne göre öğrenci kabul etmekte olup, 

2019-2020 yılı YÖK verilerine göre yalnızca bir üniversitede 4 farklı tercih seçeneğiyle tercih 

rehberlerinde yer almaktadır. 

Animasyon ve Oyun Tasarımı Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Üniversitede bu bölüm üzerine eğitim almayı amaçlayan ve tercih listelerinde yer verecek 

olan aday öğrenciler; 

 Animasyon ve Oyun Tasarımına Giriş, 

 Algı ve Tasarım Kavramları, 

 Bilgisayarlı Grafik, 

 Kil ile Modelleme, 

 Oyun Analizi, 

 Vektörel Çizim, 

 Tasarımcılar için Eskiz Teknikleri, 

 Görsel Öyküleme, 

 2 Boyutlu Animasyon, 

 3 Boyutlu Modelleme, Dokulama ve Işıklandırma, 

 Üç Boyutlu Organik Modelleme, 

 Oyun Prodüksiyonu ve Prototiplendirme, 

 Üç Boyutlu Karakter Animasyonu, 

 Bölüm Tasarımı ve Oyun Mekanikleri 



Ve daha birçok dersten 8 yarıyıllık eğitim süreleri boyunca sorumlu olacaklardır. Tüm bu 

teorik ve pratik dersleri başarı ile tamamlayan öğrenciler “Animasyon ve Oyun Tasarımı 

Lisans Diploması” elde etmeye hak kazanırlar. 

Animasyon ve Oyun Tasarımı Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Animasyon ve oyun tasarımcıları, programlanması planların görünen yüzlerinde yer alan 

karakterlerin ve çevrenin tasarlanması, modellenmesi ve oluşturulması aşamasında göre 

alırlar. 

Animasyon ve Oyun Tasarımı Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Animasyon ve oyun tasarımcıları için kariyer seçenekleri almış oldukları kapsamlı eğitim 

sayesinde birçok alanda mevcuttur. En temelinde mezunlar oyun şirketlerinde,çizgi film 

şirketlerinde, grafik tasarım atölyelerinde, otomotiv şirketlerinde kariyerlerine devam 

edebilirler. 

İleri derece tasarım bilgileri sayesinde birçok devlet ve özel kurumda görev alabilirler. 

Diledikleri takdirde akademik kariyer devamlılığı da bir tercihtir. 

Söz konusu iş imkanlarından devlet kurum ve kuruluşlarında görev alabilmek için 

mezunlardan Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS)‟ndan yeterli puanı alması beklenir. 

 

 

 

 

 

 

 



Coğrafya Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Coğrafya Öğretmenliği Bölüm, eğitim kurumlarında öğrencilere coğrafya dersini en etkili ve 

faydalı şekilde öğrencilere aktararak, öğrencilerin coğrafya dersi hakkında bilgili olmasını 

sağlamaktır. Coğrafya Öğretmenliği bölümü mezunlarının eğitim sektörüne ve öğrencilerine 

fayda ve katkı sağlaması beklenmektedir. 

Coğrafya Bilgiler Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Coğrafya Öğretmenliği, üniversitelerde Fen-Edebiyat Fakültesi kapsamında eğitimi 

verilmekte olan 4 yıllık lisans bölümüdür. 

Öğrencilerin mezun olabilmeleri için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin 

mezuniyet koşullarını yerine getirmeleri gerekmektedir. 

Coğrafya Bilgiler Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Coğrafya Öğretmenliği bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları sosyal bilgiler dersi ve 

öğretmenlik mesleği hakkında bilgi sahibi olabilecekleri birçok ders ile karşı karşıya 

geleceklerdir. 

Coğrafya Öğretmenliği bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

 Fiziki Coğrafya, 

 Beşeri Coğrafya, 

 Jeomorfolojinin Temelleri, 

 Harita Bilgisi ve Kartografya, 

 Klimatoloji, 

 Gelişim psikolojisi, 

 Toprak Coğrafyası, 

 Genel Ekonomik Coğrafya, 

 Yerleşim Coğrafyası, 

 Coğrafi Bilgi Sistemleri, 

 Hidrografya, 

 Öğrenme Öğretme Kuram ve Yaklaşımları, 

 Peleocoğrafya, 

 Program Geliştirme ve Öğretme 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde “Coğrafya Öğretmenliği Lisans Diplomasını‟‟ elde edeceklerdir. 

Diplomasını eline alan mezun kişilere “Coğrafya Öğretmeni” unvanı verilmektedir. 

Coğrafya Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 



Coğrafya Öğretmenliği bölümü mezunu olup Coğrafya Öğretmenliği unvanını almış kişiler 

meslek hayatları içerisinde ana görevleri çalıştıkları eğitim kurumlarında öğrencilere coğrafya 

dersini en iyi ve verimli şekilde öğretebilmektir. 

Coğrafya Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Coğrafya Öğretmenliği mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler kamu veya özel 

eğitim kurumlarıdır. Üniversite eğitim hayatlarını tamamladıktan sonra kamuda iş sahibi 

olabilmeleri için gerekli sınavlarda başarılı olmaları gerekmektedir. 

Söz konusu devlet eğitim kurumlarında var olan fırsatlardan faydalanabilmek için 

mezunlardan Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS)‟ndan yeterli puanı elde etmesi beklenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Halkla İlişkiler Bölümü Nedir? 

Halkla ilişkiler, ilk ortaya çıktığında “Halkı inandırma sanatı” olarak adlandırılmış bir alandır. 

Adından da çıkarım yapılabileceği üzere bir kurumun, örgütün, kuruluş ya da işletmenin 

irtibat halinde olabileceği ya da irtibat sağlayabileceği kitlelerin; duygu ve düşüncelerini 

muhafaza edip, sonuna dek anlayışa ve güvene dayalı devamlılığını sürdürebilmesi için 

sürdürülen çalışmaları içinde barındıran bir tür yönetim biçimidir. 

Halkla ilişkilerin prensipleri arasında algı yaratmak ve yönetmek, retorik, ikna gibi kavramlar 

yer alıyor. Çünkü kurum, kuruluş ya da örgütlerin kitleler ile irtibatını sağlamak, 

düşüncelerini en kısa ve vurucu şekilde kamu yararı çerçevesinde karşı tarafa benimsetmek 

halkla ilişkilerin işleyiş biçimidir. 

Halkla İlişkiler Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Halkla İlişkiler bölümü 4 yıllık eğitimi kapsayan bir lisans bölümüdür. Bazı üniversitelerde 

sadece “Halkla ilişkiler” olarak rastlayabileceğiniz gibi kimi yerlerde “Halkla ilişkiler ve 

Reklamcılık” olarak da rastlayabilirsiniz. Bu seçeneklerin haricinde 2 yıllık önlisans bölümü 

olarak “Halkla ilişkiler ve Tanıtım” „a da rastlayabilirsiniz. 

Halkla ilişkiler hakkında kimi zaman “PR” şeklinde kısaltmalara rastlayabilirsiniz ki bunun da 

sebebi bölümün ingilizce karşılığı olan “Public Relations” ın baş harflerinin kısaltılmış halinin 

olmasıdır. Evrensel yapıda bu isimle hitap edildiğinden ülkemizde de bu şekilde rastlamanız 

oldukça mümkündür. 

Halkla İlişkiler Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Halkla ilişkiler bölümünde öğrenci olduğunuz süre zarfında; 

 Stratejik İletişim, 

 Halkla İlişkilerde Güncel Konular, 

 Halkla İlişkilerde Dijital Yaklaşımlar, 

 Kriz İletişimi, 

 Dijital Kültürler, 

 İletişim ve Eleştirel Düşünce, 

 İletişimde İnovasyon 

gibi gerek bilgiye, gerekse geleceğe yönelik planlamaya dayalı dersleri almanız mümkündür. 

Halkla İlişkiler Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Bu bölüm mezunlarının asli görevi, markayı halka tanıtmak adına çeşitli bilinirlik çalışmaları 

tertiplemek ve uygulamaktır. 

Halkla İlişkiler Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 



Halkla ilişkiler, her geçen gün biraz daha sosyal medyaya yönelimin arttığı dünyada 

kurumların marka bilinirliğini artırmak, iletilmesi amaçlanan mesajların doğru bir şekilde 

verilmesi konusunda duyduğu ihtiyaç zaman ilerledikçe daha da fazla olmaktadır bu yüzden 

çalışma sahası konusunda hemen hemen birçok sektörde kendilerine iş bulabilme ihtimalleri 

vardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İlahiyat Bölümü Nedir? 

İlahiyat, İslamiyet dininin kapsamlı olarak ele alındığı akademik bir disiplindir. Bu bölümde, 

dinin; psikolojik, sistematik ve felsefi boyutları incelenir. İnsanın inanç deneyimini ve farklı 

insanların ve kültürlerin onu nasıl ifade ettiklerini inceler. Din insanları, dünyanın birçok 

farklı dinini ve toplum üzerindeki etkilerini inceler. Bugün dinin insanlar üzerinde yarattığı 

derin etkinin araştırılmasını amaçlar. 

İlahiyat çalışmaları, kısmen felsefe, kısmen tarih, kısmen antropoloji ve tamamen kendi 

başına bir şeydir. İlahiyat okumak, dinin anlamı hakkında zorlayıcı sorular sormak demektir. 

Aynı zamanda farklı dinleri bilgili ve dengeli bir şekilde karşılaştırabilmeyi de gerektirir. 

İlahiyat Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

İlahiyat bölümü, üniversitelerde İlahiyat Fakültesi bünyesinde eğitimi verilmekte olan 4 yıllık 

bir lisans bölümüdür. İlahiyat, üniversitelerin prosedürlerine göre İngilizce İlahiyat, Türkçe 

İlahiyat ve Arapça İlahiyat gibi seçenekler de sunmaktadır. Bölümü tercih edecek olan 

öğrenciler diledikleri takdirde hazırlık eğitimi alabilirler ve eğitim süreleri 5 yıl olarak 

belirlenir. 

İlahiyat Bölümü Dersleri Nelerdir? 

İlahiyat eğitimi almayı amaçlayan ve üniversite tercih döneminde listelerinde bu bölüme yer 

verecek olan aday öğrenciler; 

 Tefsir Tarihi, 

 Hadis Tarihi, 

 Kuran Okuma ve Tecvid, 

 İslam İnanç Esasları, 

 Türk İslam Sanatlar Tarihi, 

 Din Sosyolojisi, 

 Din Psikolojisi, 

 Sistematik Kelam, 

 İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi, 

 İslam Mezheplerinde Zihniyet Tahlilleri, 

 Çağdaş İslam Hukuku, 

 Karşılaştırmalı İslam ve Batı Düşüncesi 

Ve benzeri daha birçok dersten 8 yarıyıllık eğitim süreleri boyunca sorumlu olacaklar 

demektir. Tüm bu dersleri başarı ile tamamlayan öğrencilere “İlahiyat Lisans Diploması” 

takdim edilir. 



İlahiyat Bölümü Mezunları Ne İş Yapar? 

İlahiyat Bölümü mezunları, islam dini hakkında kitleleri bilgilendirmek ile görevli olurken, 

dinler arasında var olan bağı ve farklılıkları da inceler. 

İlahiyat Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

İlahiyat mezunları, almış oldukları din eğitimlerini nesillere aktarmak adına birçok farklı 

alanda kariyerlerine devam edebilirler. Kimi mezunlar kariyerlerine akademik boyutta devam 

etmeyi tercih ederken kimi mezunlar; 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, 

 İmam, 

 Vaiz, 

 Müftü, 

 Diyanet Memuru 

Gibi unvanlarla çalışabilirler. Söz konusu işler devlet bünyesinde yer alan kurumlarda 

çalışabilirler. Bu tür kurumlarda istihdam elde edebilmek için Kamu Personeli Seçme Sınavı 

(KPSS)‟ndan elde edilecek puan belirleyici olur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İslami İlimler Bölümü Nedir? 

İslami İlimler bölümü ülkemizde bilinirliği yüksek bölümler arasındadır. İslami İlimler 

bölümünün amacı lisans eğitiminde yer alacak öğrencilere inanç, ibadet, ahlak gibi İslami 

konuları detaylıca öğrenerek, kazanımlarını gelecek meslek hayatlarında en iyi şekilde 

kullandırmaktır. 

İslami İlimler bölümün tercih etmeyi düşünen öğrencilerde disiplinli, İslam İlimine karşı 

meraklı, ilgili, sorumluluk sahibi ve iletişim yeteneği kuvvetli ilgili olması aranan başlıca 

özellikler arasındadır. 

İslami İlimler Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

İslami İlimler bölümünde, 4 yıllık eğitim verilmektedir. Öğrencilerin mezun olabilmeleri için 

240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet koşullarını yerine 

getirmeleri gerekmektedir. 

İslami İlimler Bölümü Dersleri Nelerdir? 

İslami İlimler bölümü öğrencileri 4 dönemlik eğitim hayatları boyunca İslam İlimi içerisinde 

yer alan anabilim dalları üzerine birçok ders ile karşı karşıya geleceklerdir. 

İslami İlimler bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

 Kur‟an Okuma ve Tecvid, 

 Siyer, 

 Kur‟an Kıraatine Giriş, 

 Hadis İlimleri ve Usulü, 

 İslam İnançları Esasları, 

 Arapça, 

 Kur‟an İlimleri ve Tefsir Usulü, 

 İslami Türk Edebiyatı, 

 Tefsir, 

 Hadiste Rical ve Metin Tenkidi, 

 İslam Tarihi, 

 Hadis, 

 Din Sosyolojisi, 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde „„İslami İlimler Lisans Diplomasını‟‟ elde edeceklerdir. 

İslami İlimler Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 



İslami İlimler bölümü mezunu bireyler eğitmenlik, diyanette memurluk, Kur‟an öğreticisi, 

imam, vaiz ve daha birçok yapabilecekleri iş bulunmaktadır. 

İslami İlimler Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

İslami İlimler bölümü mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler eğitim kurumları, 

Kur‟an kursları, Diyanet, Camilerdir. 

Kamuda çalışmayı tercih edecek olan İslami İlimler bölümü mezunları gerekli olan sınavları 

başarı ile tamamlamaları istenmektedir. 

Özel sektör içerisinde özel eğitim kurumlarında Din Kültürü ve Ahlak dersi eğitmeni de 

olabilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İletişim Tasarımı ve Medya Bölümü Nedir? 

Medya üzerinden kurulan kurum ve tüketici arasındaki iletişim, kurumlar için medya 

ürünlerinin tüketiciler için en verimli şekilde kullanılması istenmesi İletişim Tasarımı ve 

Medya bölümünün kurulmasında önemli bir etkisi bulunmaktadır. 

İletişim Tasarımı ve Medya bölümünün amacı, medya ürünlerinin medya kuruluşlarında 

verimli bir şekilde tüketiciler için kullanılmasını sağlayacak, sektöre katkı ve fayda 

sağlayacak nitelikli çalışma elemanlarını sektöre yetiştirerek kazandırmaktır. 

İletişim Sanatları bölümünü tercih etmeyi düşünen aday öğrencilerin reklamcılık ve iletişim 

tasarımı kavramlarına ilgili ve meraklı olması aranan başlıca özellikler arasındadır. 

İletişim Tasarımı ve Medya Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

İletişim Tasarımı ve Medya bölümünde, 4 yıllık lisans eğitimi verilmektedir. Öğrencilerin 

mezun olabilmeleri için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet 

koşullarını yerine getirmeleri gerekmektedir. 

İletişim Tasarımı ve Medya Bölümü Dersleri Nelerdir? 

İletişim Tasarımı ve Medya bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları boyunca iletişim 

ve reklamcılık ile ilgili detaylı dersler ile karşı karşıya geleceklerdir. 

İletişim Tasarımı ve Medya bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

 Yaratıcı ve Eleştirel Düşünce, 

 Görsel İletişim, 

 İletişim Hukuku, 

 İletişim Kuramları, 

 Medya Okuryazarlığı, 

 Kurgu Teknikleri, 

 Senaryo Yazımı, 

 Televizyon Programı Yapımı, 

 Grafik Tasarımı, 

 İletişim Psikolojisi 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde İletişim Tasarımı ve Medya Lisans Diplomasını‟‟ elde 

edeceklerdir. 

İletişim Tasarımı ve Medya Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 



İletişim Sanatları bölümü mezunları iş hayatları içerisindeki ana görevleri reklamcılık üzerine 

modern teknolojileri en verimli şekilde kullanarak kurum ve tüketici arasında sağlıklı ve 

başarılı bir iletişim kurmaktır. Mezun bireyler medya sektörü içerisinde birçok sinema ve 

televizyon yapımlarının içerisinde de bulunabilirler. 

İletişim Tasarımı ve Medya Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

İletişim Tasarımı ve Medya bölümü mezunları kamu ve özel sektör içerisinde birçok çeşitli iş 

bulabilirler. Sinema ve televizyon sektörü, reklamcılık sektörü ve danışmanlık hizmetleri 

sunan kurumlarda çalışabilmektedirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Nedir? 

Radyo, Televizyon ve Sinema; teknoloji çağında medya ve iletişim konusunda profesyonel 

çalışmalar gerçekleştirecek yetkin bireylerin eğitimli hale gelmesini amaçlayan bir bölümdür. 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Radyo, Televizyon ve Sinema bölümü üniversitelerin iletişim fakülteleri kapsamında yer alan 

4 yıllık bir lisans bölümüdür. 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Dersleri Nelerdir? 

4 yıllık eğitim kapsamında RTS öğrencileri; 

 Radyo ve Televizyona Giriş, 

 Sosyal Bilimlerde Kavramlar, 

 Reklamcılık, 

 Medya Okuryazarlığı, 

 TV Yapım Tasarım, 

 Metin ve Diyalog Yazarlığı, 

 Medya ve İletişim, 

 Görsel Kültür, 

 Video-Kurgu, 

 Senaryo Yazımının Temel İlkeleri, 

 İletişim Kültürü, 

 Medya Tarihi, 

 Ses Yapım Teknikleri, 

 Görüntü Düzenleme, 

 Türk Sineması Tarihi, 

 Film Eleştirisi, 

 Medya Eleştirisi, 

 Siyasal Düşünce Tarihi, 

gibi derslerden sorumlu olacaklardır. Bölüm mezunları, öğrencilik hayatları boyunca almış 

oldukları eğitim ve eğilimleri neticesinde belli alanlarda unvanlar edinebilirler. 

Mezunlar; 

  Senarist, 

  Kurgu Yönetmeni, 

  Oyuncu, 

  Görüntü Yönetmeni, 



  Ses Yönetmeni, 

  Sanat Yönetmeni, 

  Yapımcı, 

  Kameraman, 

  Muhabir, 

  Haber Editörü, 

  Metin Yazarı, 

  Kurgu Operatörü, 

  Resim Seçici, 

  Sunucu, 

  Radyo Spikerliği, 

başta olmak üzere çeşitli birçok unvanı elde edebilirler. 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

RTS bölümü mezunları, teknik açıdan her türlü donanıma sahip, küresel bilgi ve sosyal 

sorumluluk bilincine sahip, yaratıcı ve eleştirel yönü yüksek kitlesel iletişime katkı sağlar. 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Radyo, Televizyon ve Sinema bölümünden mezun olan bireyler çalışma olanakları söz 

konusu olduğunda yapım şirketleri (sinema, dizi veya klip) bünyesinde çalışabilirler. Bunların 

haricinde; 

 Televizyon Kanalları, 

 Basın Kuruluşları, 

 Reklam Ajansları, 

 Yayın Kuruluşları, 

 İçerik Üretme Ajansları, 

 Haber Ajansları, 

 Gazeteler, 

 Radyo Kanalları, 

gibi alanlarda çalışabilirler. Bunların haricinde çeşitli özel kurum ve kuruluşlarda basın 

danışmanlığı, tanıtım departmanlarında medya ve tanıtım sorumlusu olarak çalışabilirler. 

Mezunlar ayrıca akademik kariyerlerine devam ederek gelecek nesillerin eğitimleri 

konusunda da görev alabilirler. 

 

 



Reklamcılık Bölümü Nedir? 

Reklamcılık; bir ürün veya hizmetin kullanıcılara ulaştırılmasını sağlayan iletişim sanatıdır. 

Reklamcılık Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Reklamcılık sektöründe yer almak isteyenler birden fazla bölüm tercih edebilir. 2 yıllık 

önlisans bölümü olarak Reklamcılık Programını seçebilirler. Eğer tercihleri 4 yıllık bir lisans 

bölümü olacaksa; 

 Reklamcılık, 

 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 

 Reklam Tasarımı ve İletişimi 

gibi seçenekleri AYT TYT sınavlarından elde ettiği puanlara göre tercih edebilirler. Özellikle 

Reklamcılık bölümü tercih edecek olan aday öğrencilerin aynı isimle bulunan 2 yıllık önlisans 

bölümü ile karşılaştırmamak adına dikkat etmesinde fayda var. 

Reklamcılık Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Öte yandan reklamcılık konusunda eğitim almayı planlayanlar; 

 Reklamcılığın Temelleri, 

 Stratejik Planlama, 

 Pazarlama İletişimi, 

 İletişim Tasarımı, 

 Marka Yönetimi, 

 Metin Yazarlığı, 

 Tüketici Davranışı, 

 Pazarlama ve İletişim, 

 Reklam Grafiği, 

 İletişim ve Toplum, 

 İletişim Becerileri, 

ve benzeri dersleri eğitimleri süresince alacaklar. Bölümlerin kendilerine özgü dersleri de söz 

konusu olacaktır. 

Reklamcılık Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Reklamcılık mezunları, küçük mağazalardan büyük şirketlere kadar tüm işletmeler, ürünlerini 

veya hizmetlerini tüketicilerin önüne çıkarmak için reklamları yönetir. 

Bir reklam kampanyasının bir araya getirilmesi; satışları yönetmek, sonuçları izlemek ve 

ardından gelecek olan reklam kampanyasını planlamak, tasarlamak, reklamlarda yer alacak 

metinleri yazımı mezunların görevidir. 



Reklamcılık Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Reklamcılık kariyerleri bir zamanlar matbaa, televizyon ve radyo ile sınırlıyken, teknolojideki 

hızlı gelişmeler çevrimiçi medya için de fırsatları genişletti. Rekabetçi reklamcılık alanına 

nasıl başlayacağınızı öğrenmek için, çeşitli derecelerden mevcut çeşitli reklamcılık 

kariyerlerine kadar bakmanız gerekir.Reklam endüstrisi, reklam veren şirketlerden, reklamları 

oluşturan ajanslardan, reklamları taşıyan medyaya kadar geniş bir alana sahiptir. Reklamcılık 

mezunları kendilerine bu alanlarda; 

 İçerik Editörü, 

 Görsel Üretici, 

 Marka Yönetici, 

 Pazar Araştırmacısı, 

 Metin Yazarı, 

 Dijital Reklam Yöneticisi 

gibi rollerde çalışma fırsatı bulabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sanat Tarihi Bölümü Nedir? 

Sanat Tarihi; sanat objelerinin tarihsel gelişimleri ve üslup bağlamlarında incelenmesidir; tür, 

tasarım, biçim ve stil olarak başlıklara ayrılmasıdır. Resim çalışmaları, heykel, mimari, 

seramik, mobilya ve diğer dekoratif objeler sanat tarihinin materyalleri olarak adlandırılır. 

Sanat tarihi, yakından bakma, tanımlama ve tarihsel kaynakların mantıklı kullanımı 

becerilerini geliştirerek, bizi çevreleyen görsel kültür zenginliğini yorumlamanın yanı sıra 

çeşitli sosyal ve kültürel alanlarda tarihsel olarak temellendirilmiş bir sanatsal üretim anlayışı 

oluşturmak için araçlar ve kelimeler sunar. 

Sanat Tarihi Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Sanat Tarihi Bölümü, üniversitelerde eğitimi verilmekte olan 4 yıllık bir lisans bölümüdür. 

Sanat tarihi bölümüne ek olarak Arkeoloji ve Sanat Tarihi adı altında bir başka bölümün daha 

var olduğunu söylemek mümkün. Söz konusu bu bölüm de 4 yıllık bir lisans bölümüdür.  

Sanat Tarihi bölümünden başarı ile mezun olanlara “Sanat Tarihçisi” unvanı verilir. 

Sanat Tarihi Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Sanat Tarihi bölümünde öğrenci olmayı amaçlayan aday öğrenciler, öğrenim süreleri 

boyunca; 

 Mitoloji ve İkonografi, 

 Sanat Tarihine Giriş, 

 Terminoloji, 

 İslam Sanatı, 

 Bizans Sanatı, 

 Batı Sanatı, 

 Türk Sanatı, 

 Anadolu Selçuklu Sanatı, 

 Sanat Tarihi Araştırmaları, 

 Beylikler Dönemi Sanatı, 

 Osmanlı Sanatı, 

 Çağdaş Sanat, 

 Sanat Tarihi Uygulamaları, 

 Müzecilik, 

ve daha fazlası derslerden sorumlu olacaklardır. Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölümü 

kapsamında ise yukarıda yer alan derslerin haricinde; Anadolu Arkeolojisi, Yapılar ve 

Kentler, Eski Yakın Doğu Sanatı ve Arkeolojisi gibi derslerden de sorumlu olurlar. 



Sanat Tarihi Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Sanat tarihi, öğrencilere çeşitli sanat, mimari ve tasarım eserlerinde bulunan görsel, duyusal 

kanıtları metinsel kanıtlarla birlikte analiz etmeyi öğretir. 

Sanat Tarihi Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Sanat Tarihi Bölüm mezunları ilgili bakanlıklara bağlı müzelerde ve koruma kurullarında, 

valiliklerde, belediyelerde, devletin kültür ve tarih kurumlarında, kütüphanelerde, arşivlerde, 

sanat merkezlerinde istihdam edebilirler. Bunların haricinde özel sektörde müzelerde, 

mimarlık ve restorasyon hizmetleri veren şirketlerde, sanat galerilerinde ve özel kültür 

merkezlerinde ayrıca arkeolojik kazı çalışmalarında görev almaları olasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, ilk ve orta seviyede öğrenim gören öğrencilere coğrafya ve tarih 

üzerine eğitim veren öğretmenlerin yetiştirildiği akademik bir disiplindir. 

Sosyal bilgiler; yurttaşlık bilimi, coğrafya, genel tarih ve inkılap tarihini barındırmaktadır. 

Bunların haricinde bir de pedagoji desteğiyle yaş gruplarına göre kitlelere hitabet konusunda 

öğrencilere kolaylık sağlar. 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, üniversitelerde Eğitim Fakültesi kapsamında eğitimi verilmekte 

olan 4 yıllık bir lisans bölümüdür. Bu bölüm yalnızca Sözel puan türüne göre öğrenci kabul 

etmektedir. 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Üniversitede sosyal bilgiler öğretmenliği üzerine eğitim almayı amaçlayan ve üniversite tercih 

listelerinde bu bölüme yer vermeyi düşünen aday öğrenciler; 

 Sosyal Bilgilerin Temeli 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, 

 Türkiye Fiziki Coğrafyası, 

 İslam Öncesi Türk Tarihi ve Kültürü, 

 Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya, 

 Bilim, Teknoloji ve Sosyal Değişme, 

 Vatandaşlık Bilgisi, 

 Antropoloji, 

 Türkiye Beşeri ve Ekonomik Coğrafyası, 

 Ülkeler Coğrafyası, 

 Yeni ve Yakınçağ Tarihi, 

 İnsan Hakları ve Demokrasi, 

 Osmanlı Tarihi ve Uygarlığı, 

 Siyasi Coğrafya, 

 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi, 

 Sosyal Bilgilerde Sözlü ve Yazılı Edebiyat İncelemeleri, 

 Çağdaş Dünya Tarihi, 

 Günümüz Dünya Sorunları 



Ve benzeri daha birçok dersten 8 yarıyıllık eğitim süreleri boyunca sorumlu olacaklardır. Tüm 

bu dersleri ve okul stajını başarı ile tamamlayan aday öğrenciler “Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği Lisans Diploması” elde etmeye hak kazanırlar. 

Bu bölümden mezun olanlara “Sosyal Bilgiler Öğretmeni” unvanı verilir. 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Sosyal bilgiler öğretmenleri, eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere sosyal bilgiler 

kapsamında yer alan derslerin eğitimini verirler. 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Sosyal bilgiler öğretmenleri kariyerlerine Milli Eğitim Bakanlığı kapsamında yer alan devlet 

ve özel eğitim kurumlarında ilk ve ortaöğretim seviyesinde sosyal bilgiler öğretmenliği ya da 

lise seviyesi okullarda sosyal bilgiler kapsamında yer alan branşlardan bir tanesi üzerine 

öğretmenlik yapabilirler. 

Okulların haricinde özel eğitim kurumlarında da yine eğitmen olarak yer alabilirler ya da 

diledikleri takdirde akademik kariyerlerine devam ederek geleceğin öğretmenlerini 

yetiştirmeyi tercih edebilirler. 

Söz konusu iş imkanlarından devlet kurumlarında yer alan iş fırsatlarından faydalanabilmek 

için adayların Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS)‟ndan elde edecekleri puan atanmaları 

açısından belirleyici olacaktır. 

 

 

 



 

 

 

Tarih Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Tarih Öğretmenliği bölümü bir lisans programıdır ve bölümün amacı eğitim kurumlarında 

öğrencilere tarih dersini en iyi ve faydalı şekilde öğreterek, öğrencilerin tarih dersi hakkında 

bilgili ve donanımlı olmasını sağlamaktır. Tarih Öğretmenliği bölümü mezunlarının eğitim 

sektörüne ve öğrencilerine fayda ve katkı sağlaması beklenmektedir. 

Tarih Öğretmenliği bölümün tercih etmeyi düşünen öğrencilerde öğrenmeyi ve öğretmeyi 

seven, tarih dersine ve tarihe karşı ilgili ve öğretme isteği olan, disiplinli, öğrencilerle iletişim 

kurabilecek ve sorumluluk sahibi olması aranan başlıca özellikler arasındadır. 

Tarih Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Tarih Öğretmenliği bölümünde, 4 yıllık eğitim verilmektedir. Öğrencilerin mezun 

olabilmeleri için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet koşullarını 

yerine getirmeleri gerekmektedir. 

Tarih Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Tarih Öğretmenliği bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları tarih ve öğretmenlik 

mesleği hakkında bilgi sahibi olabilecekleri birçok ders ile karşı karşıya geleceklerdir. 

Tarih Öğretmenliği bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

 Eğitim bilimine giriş, 

 Türk tarihine giriş, 

 Tarih bilimine giriş, 

 Eskiçağda anadolu, 

 İslam tarihine giriş, 

 Osmanlı paleografyası, 

 Bizans tarihi, 

 Selçuklular tarihi, 

 Tarih çalışma yöntemleri, 

 Program geliştirme ve öğretim, 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde “Tarih Öğretmenliği Lisans Diplomasını‟‟ elde edeceklerdir. 

Diplomasını eline alan mezun kişilere Tarih Öğretmeni unvanı verilmektedir. 

Tarih Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 



Tarih Öğretmenliği bölümü mezunu olup Tarih Öğretmenliği unvanını almış kişiler meslek 

hayatları içerisinde ana görevleri çalıştıkları eğitim kurumlarında öğrencilere tarih dersini en 

iyi ve doğru şekilde öğretebilmektir. 

Tarih Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Tarih Öğretmenliği mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler kamu veya özel eğitim 

kurumlarıdır. Üniversite eğitim hayatlarını tamamladıktan sonra kamuda iş sahibi olabilmeleri 

için gerekli sınavlarda başarılı olmaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümü bir lisans programıdır ve bölümün amacı Türkçe 

dilini ve edebiyatını eğitim kurumlarında öğrencilere en iyi ve faydalı şekilde öğreterek 

öğrencilerin Türk dili ve edebiyatı dersi hakkında bilgili olmasını sağlamaktır. Türk Dili ve 

Edebiyatı Öğretmenliği bölümü mezunlarının eğitim sektörüne ve öğrencilerine katkı ve 

fayda sağlaması beklenmektedir. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümün tercih etmeyi düşünen öğrencilerde öğrenmeyi 

ve öğretmeyi seven, Türkçe dersine ve diline karşı ilgili ve öğretme isteği olan, disiplinli, 

öğrencilerle iletişim kurabilecek, soğukkanlı ve sorumluluk sahibi olması aranan başlıca 

özellikler arasındadır. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümünde, 4 yıllık eğitim verilmektedir. Öğrencilerin 

mezun olabilmeleri için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet 

koşullarını yerine getirmeleri gerekmektedir. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları boyunca 

Türkçe dili ve edebiyatı ve öğretmenlik mesleği hakkında bilgi sahibi olabilecekleri birçok 

ders ile karşı karşıya geleceklerdir. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler 

için; 

 Eğitim bilimine giriş, 

 Yazılı sözlü anlatım, 

 Edebiyat bilgi ve kuramları, 

 Gelişim psikolojisi, 

 Türk dil bilgisi şekil bilgisi, 

 Öğrenme öğretme kuram ve yaklaşımları, 

 Türk halk edebiyatı, 

 Ölçme ve değerlendirme, 

 Program geliştirme ve öğretim, 



 Eski Türk edebiyatı, 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde “Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Lisans Diplomasını‟‟ elde 

edeceklerdir. Diplomasını eline alan mezun kişilere Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni unvanı 

verilmektedir. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümü mezunu olup Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

unvanını almış kişiler meslek hayatları içerisinde ana görevleri çalıştıkları eğitim 

kurumlarında öğrencilere Türk dili ve edebiyatı dersini en iyi şekilde öğretebilmektir. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları 

Nelerdir? 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler kamu 

veya özel eğitim kurumlarıdır. Üniversite eğitim hayatlarını tamamladıktan sonra kamuda iş 

sahibi olabilmeleri için gerekli sınavlarda başarı göstermeleri gerekmektedir. 

 

 

 

https://yokatlas.yok.gov.tr/ Bu linkten bölümlerin sıralamasına bakabilirsiniz. 
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